Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1™ Prova - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

ITrofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

Esordienti Ama Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 10/03/2013 15:35.
Gara Iniziato a 15:33:43
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:41.811 15:42:33.768 1 15:35:46.202
(413) TRIVISONNO GIOVANNI 6 1:44.310 +2.499 15:44:18.078 2 1:45.255 15:37:31.457
1 15:35:31.227 7 1:44.496 +2.685 15:46:02.574 3 1:47.346 +2.091 15:39:18.803
2 1:39.640 +1.185 15:37:10.867 8 1:45.847 +4.036 15:47:48.421 4 1:46.029 +0.774 15:41:04.832
3 1:38.802 +0.347 15:38:49.669 5 1:48.234 +2.979 15:42:53.066
4 1:38.455 15:40:28.124 (121) PEZONE RAFFAELE 6 1:48.251 +2.996 15:44:41.317
5 1:39.347 +0.892 15:42:07.471 1 15:35:48.853 7 1:47.486 +2.231 15:46:28.803
6 1:40.405 +1.950 15:43:47.876 2 1:42.826 +0.996 15:37:31.679 8 1:50.173 +4.918 15:48:18.976
7 1:41.452 +2.997 15:45:29.328 3 1:41.830 15:39:13.509
8 1:45.219 +6.764 15:47:14.547 4 1:42.676 +0.846 15:40:56.185 (233) IMBIMBO ADRIANO
5 1:44.750 +2.920 15:42:40.935 1 15:35:45.395
(119) PICARIELLO FEDERICO 6 1:44.281 +2.451 15:44:25.216 2 1:49.211 +1.461 15:37:34.606
1 15:35:32.575 7 1:42.755 +0.925 15:46:07.971 3 1:47.750 15:39:22.356
2 1:39.280 15:37:11.855 8 1:44.402 +2.572 15:47:52.373 4 1:48.246 +0.496 15:41:10.602
3 1:40.062 +0.782 15:38:51.917 5 1:51.294 +3.544 15:43:01.896
4 1:41.531 +2.251 15:40:33.448 (559) VITOLO GABRIELE 6 1:49.374 +1.624 15:44:51.270
5 1:43.411 +4.131 15:42:16.859 1 15:35:35.168 7 1:49.403 +1.653 15:46:40.673
6 1:42.234 +2.954 15:43:59.093 2 1:44.207 +0.345 15:37:19.375 8 1:50.150 +2.400 15:48:30.823
7 1:41.953 +2.673 15:45:41.046 3 1:45.735 +1.873 15:39:05.110
8 1:43.114 +3.834 15:47:24.160 4 1:46.455 +2.593 15:40:51.565 (628) DELLI BOVI SALVATORE
5 1:46.491 +2.629 15:42:38.056 1 15:35:55.993
(9) FEDERICO MAURIZIO 6 1:46.041 +2.179 15:44:24.097 2 1:48.035 +1.565 15:37:44.028
1 15:35:40.326 7 1:43.862 15:46:07.959 3 1:46.847 +0.377 15:39:30.875
2 1:41.038 +1.057 15:37:21.364 8 1:44.534 +0.672 15:47:52.493 4 1:46.470 15:41:17.345
3 1:43.956 +3.975 15:39:05.320 5 1:48.977 +2.507 15:43:06.322
4 1:41.005 +1.024 15:40:46.325 (107) TORTORA ENNIO 6 1:47.252 +0.782 15:44:53.574
5 1:41.193 +1.212 15:42:27.518 1 15:35:40.536 7 1:51.316 +4.846 15:46:44.890
6 1:39.981 15:44:07.499 2 1:46.616 +2.536 15:37:27.152 8 1:48.219 +1.749 15:48:33.109
7 1:40.127 +0.146 15:45:47.626 3 1:44.198 +0.118 15:39:11.350
8 1:40.722 +0.741 15:47:28.348 4 1:44.080 15:40:55.430 (108) SCOTTO D'ANTUONO MICHELE
5 1:44.699 +0.619 15:42:40.129 1 15:35:50.702
(377) DELLA PORTA DOMENICO 6 1:44.705 +0.625 15:44:24.834 2 1:45.982 15:37:36.684
1 15:35:37.925 7 1:45.008 +0.928 15:46:09.842 3 1:46.678 +0.696 15:39:23.362
2 1:41.785 +1.585 15:37:19.710 8 1:44.981 +0.901 15:47:54.823 4 1:48.011 +2.029 15:41:11.373
3 1:40.463 +0.263 15:39:00.173 5 1:48.882 +2.900 15:43:00.255
4 1:41.715 +1.515 15:40:41.888 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:52.696 +6.714 15:44:52.951
5 1:43.844 +3.644 15:42:25.732 1 15:35:44.637 7 1:51.338 +5.356 15:46:44.289
6 1:41.204 +1.004 15:44:06.936 2 1:45.421 +2.441 15:37:30.058 8 1:50.526 +4.544 15:48:34.815
7 1:40.200 15:45:47.136 3 1:42.980 15:39:13.038
8 1:42.770 +2.570 15:47:29.906 4 1:45.338 +2.358 15:40:58.376 (277) DE IESO COSIMO
5 1:45.489 +2.509 15:42:43.865 1 15:35:54.179
(4) CASTORO NICOLA 6 1:45.694 +2.714 15:44:29.559 2 1:49.378 +1.360 15:37:43.557
1 15:35:36.475 7 1:44.307 +1.327 15:46:13.866 3 1:48.496 +0.478 15:39:32.053
2 1:42.160 +1.221 15:37:18.635 8 1:47.211 +4.231 15:48:01.077 4 1:48.349 +0.331 15:41:20.402
3 1:40.939 15:38:59.574 5 1:49.348 +1.330 15:43:09.750
4 1:41.836 +0.897 15:40:41.410 (232) DE MAIO LUIGI 6 1:48.173 +0.155 15:44:57.923
5 1:42.322 +1.383 15:42:23.732 1 15:35:47.859 7 1:48.018 15:46:45.941
6 1:43.318 +2.379 15:44:07.050 2 1:47.003 +3.128 15:37:34.862 8 1:49.583 +1.565 15:48:35.524
7 1:45.607 +4.668 15:45:52.657 3 1:44.878 +1.003 15:39:19.740
8 1:44.978 +4.039 15:47:37.635 4 1:44.335 +0.460 15:41:04.075 (43) APUZZO GIUSEPPE
5 1:43.875 15:42:47.950 1 15:35:55.101
(27) ZINICOLA GIOVANNI 6 1:45.235 +1.360 15:44:33.185 2 1:49.796 +2.420 15:37:44.897
1 15:35:49.568 7 1:44.013 +0.138 15:46:17.198 3 1:49.657 +2.281 15:39:34.554
2 1:43.217 +3.067 15:37:32.785 8 1:47.691 +3.816 15:48:04.889 4 1:47.376 15:41:21.930
3 1:43.828 +3.678 15:39:16.613 5 1:48.611 +1.235 15:43:10.541
4 1:41.250 +1.100 15:40:57.863 (2) MIRANTE LORENZO 6 1:48.271 +0.895 15:44:58.812
5 1:40.693 +0.543 15:42:38.556 1 15:35:43.618 7 1:48.758 +1.382 15:46:47.570
6 1:40.150 15:44:18.706 2 1:44.825 +1.878 15:37:28.443 8 1:48.825 +1.449 15:48:36.395
7 1:40.350 +0.200 15:45:59.056 3 1:43.533 +0.586 15:39:11.976
8 1:40.677 +0.527 15:47:39.733 4 1:44.392 +1.445 15:40:56.368 (374) GIRARDI MARIO
5 1:46.557 +3.610 15:42:42.925 1 15:36:04.664
(199) RUSSOMANDO FELICE 6 1:44.687 +1.740 15:44:27.612 2 1:47.345 +3.335 15:37:52.009
1 15:35:41.116 7 1:42.947 15:46:10.559 3 1:44.010 15:39:36.019
2 1:41.878 +0.067 15:37:22.994 8 2:07.282 +24.335 15:48:17.841 4 1:48.372 +4.362 15:41:24.391
3 1:43.286 +1.475 15:39:06.280 5 1:47.536 +3.526 15:43:11.927
4 1:45.677 +3.866 15:40:51.957 (589) RICCARDI GENNARO 6 1:47.890 +3.880 15:44:59.817
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara: Ciro Borrelli
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Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1™ Prova - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

Esordienti Ama Acerra 1,320 Km. ._._.

Seconda Manche 10/03/2013 15:35. ..
Gara Iniziato a 15:33:43 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
7 1:49.764 +5.754 15:46:49.581 3 1:49.182 +0.634 15:39:47.449
8 1:48.043 +4.033 15:48:37.624 4 1:48.548 15:41:35.997
5 1:50.544 +1.996 15:43:26.541
(35) LETTIERI ALFREDO 6 1:49.921 +1.373 15:45:16.462
1 15:35:56.896 7 1:51.127 +2.579 15:47:07.589
2 1:48.553 +1.429 15:37:45.449 8 1:52.423 +3.875 15:49:00.012
3 1:49.534 +2.410 15:39:34.983
4 1:47.327 +0.203 15:41:22.310 (321) PINTIANTONIO
5 1:51.247 +4.123 15:43:13.557 1 15:36:00.880
6 1:47.178 +0.054  15:45:00.735 2 1:62.322 15:37:53.202
7 1:50.425 +3.301 15:46:51.160 3 1:52.658 +0.336 15:39:45.860
8 1:47.124 15:48:38.284 4 1:54.528 +2.206 15:41:40.388
5 1:53.997 +1.675 15:43:34.385
(212) CICCARELLI PASQUALE 6 1:53.244 +0.922 15:45:27.629
1 15:36:09.596 7 1:55.427 +3.105 15:47:23.056
2 1:57.837 +13.641 15:38:07.433
3 1:45.372 +1.176 15:39:52.805 (137) COPPOLA PASQUALE
4 1:45.756 +1.560 15:41:38.561 1 15:36:03.680
5 1:45.122 +0.926 15:43:23.683 2 1:56.759 +3.308 15:38:00.439
6 1:44.196 15:45:07.879 3 1:53.451 15:39:53.890
7 1:45.764 +1.568 15:46:53.643 4 1:55.857 +2.106 15:41:49.447
8 1:46.276 +2.080 15:48:39.919 5 1:56.566 +3.115 15:43:46.013
6 2:00.576 +7.125 15:45:46.589
(74) DI CARLO CORRADO 7 2:06.410 +12.959 15:47:52.999
1 15:36:03.957
2 1:48.809 +3.905 15:37:52.766 (410) MICCIO MASSIMO
3 1:44.904 15:39:37.670 1 15:36:08.706
4 1:44.980 +0.076 15:41:22.650 2 1:56.735 +1.368 15:38:05.441
5 1:48.070 +3.166 15:43:10.720 3 1:56.046 +0.679 15:40:01.487
6 1:49.129 +4.225 15:44:59.849 4 1:55.367 15:41:56.854
7 1:50.771 +5.867 15:46:50.620 5 2:38.671 +43.304 15:44:35.525
8 1:52.603 +7.699 15:48:43.223 6 3:35.751 +1:40.384 15:48:11.276
(85) LICCARDO GIANLUCA
1 15:35:56.195
2 1:49.965 +3.972 15:37:46.160
3 1:47.475 +1.482 15:39:33.635
4 1:45.993 15:41:19.628
5 1:59.212 +13.219 15:43:18.840
6 1:52.209 +6.216 15:45:11.049
7 1:50.383 +4.390 15:47:01.432
8 1:52.378 +6.385 15:48:53.810
(115) GARGANO SALVATORE
1 15:35:48.169
2 1:47.367 15:37:35.536
3 1:49.848 +2.481 15:39:25.384
4 1:52.593 +5.226 15:41:17.977
5 1:55.338 +7.971 15:43:13.315
6 1:54.088 +6.721 15:45:07.403
7 1:57.238 +9.871 15:47:04.641
8 1:51.164 +3.797 15:48:55.805
(146) DE MAGISTRIS DOMENICO
1 15:35:59.379
2 1:51.812 +1.679 15:37:51.191
3 1:52.794 +2.661 15:39:43.985
4 1:50.133 15:41:34.118
5 1:50.799 +0.666 15:43:24.917
6 1:50.460 +0.327 15:45:15.377
7 1:50.555 +0.422 15:47:05.932
8 1:50.755 +0.622 15:48:56.687
(51) ZUZOLO FIORENZO
1 15:36:07.119
2 1:51.148 +2.600 15:37:58.267
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